
UCHWAŁA NR  219/705/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadań publicznych 
z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 
2022 roku, poprzez: 

a) organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego, poprzez organizację imprez, rajdów, 
wycieczek upowszechniających wiedzę krajoznawczą o powiecie lub skierowanych do 
mieszkańców powiatu, 

b) organizację przedsięwzięć promujących walory turystyczne i przyrodnicze oraz ofertę turystyczną 
powiatu i innych działań zmierzających do budowania pozytywnego wizerunku wśród 
mieszkańców powiatu oraz przebywających w regionie turystów 

c) wydawanie niskonakładowych i niekomercyjnych publikacji w postaci drukowanej oraz innych 
nośników zapisów obrazu i dźwięku promujących walory turystyczne powiatu. 

2. Na realizacje zadań, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę 11 000 zł. 

§ 2. l. Akceptuje się treść ogłoszenia, o którym mowa w § l, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze, 
stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Jeleniej Górze przy ul. Kochanowskiego 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B260E5-3036-4DA8-A858-F3A922F6767A. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn.zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.), Zarząd Powiatu 
Karkonoskiego ogłasza otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki 
i krajoznawstwa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B260E5-3036-4DA8-A858-F3A922F6767A. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-11-24T11:31:14+0100


		2021-11-24T11:36:57+0100


		2021-11-24T11:38:15+0100




